[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2019 г.                                                                                            № 257
О внесении изменений в распоряжение администрации города Ишима от 16.12.2008 № 1325-рк «Об утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по предотвращению кризисной ситуации на рынке труда»
(в ред. постановлений администрации города Ишима
от 15.09.2011 № 1071, от 16.07.2012 № 1187, от 08.07.2013 № 841, от 16.06.2014 № 802, от 22.09.2014 № 1309,
от 13.04.2015 № 331, от 13.10.2015 № 894,
от 19.06.2017 № 560, от 16.07.2018 № 591)
В соответствии с п. 6. ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 1.6. п. 1 ст. 14 Устава города Ишима:

	1.
	Внести в распоряжение администрации города Ишима от 16.12.2008 № 1325-рк «Об утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по предотвращению кризисной ситуации на рынке труда» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 15.09.2011 № 1071, от 16.07.2012 № 1187, от 08.07.2013 № 841, от 16.06.2014 № 802, от 22.09.2014 № 1309, от 13.04.2015 № 331, от 13.10.2015 № 894, от 19.06.2017 № 560, от 16.07.2018 № 591) следующие изменения:

	1.1.
	в приложении № 2 к распоряжению слова «Пашков Владимир Александрович» заменить словами «Астафьева Оксана Вячеславовна», слова «Пайцева Наталья Николаевна» заменить словами «Иващенко Татьяна Александровна».

	2.
	Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда» в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http:ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtyumen.ru.

	3.
	Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя Главы города.

	Глава города
	   Ф.Б. Шишкин